山口県レディースバドミントン連盟会長 林 裕子

## 第40回中国地区レディースバドミントン選手権大会 年齢別対抗 山口県予選会

標記大会を下記の要項にて開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内いたします。 尚、新型コロナウィルス感染症拡大状況によっては延期もしくは中止とさせていただく場合があります。

		記	
1 目	時	令和5年3月11日(土) 9:00開会式(受付8:30~	8:45)
2 会	場	宇部市西部体育館 宇部市島3-9-16 (Tm 0836-21-9246)	
3 主	催	山口県レディースバドミントン連盟	
4 共	催	山口県バドミントン協会 宇部市バドミントン協会	
5 主	管	宇部市レディースバドミントン連盟 宇部市バドミントン	劦会
6 後	援	ヨネックス株式会社 宇部市 (公財)宇部市体育協会	
7 種	目	ダブルス個人戦	
		1部 フリー	(3組)
		2部 令和5年4月1日の満年齢が40歳以上	(3組)
		to the second state of the second	

, . ,		· ··/
2部	令和5年4月1日の満年齢が40歳以上	(3組)
3部	令和5年4月1日の満年齢が45歳以上	(3組)
4部	令和5年4月1日の満年齢が50歳以上	(3組)
5部	令和5年4月1日の満年齢が55歳以上	(3組)
6部	令和5年4月1日の満年齢が60歳以上	(3組)
7部	令和5年4月1日の満年齢が65歳以上	(3組)
8部	令和5年4月1日の満年齢が70歳以上	(2組)

- 8 競技規則 (公財)日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規定による。
- 9 試合方法 リーグ戦の後、決勝トーナメント戦
- 10 試合球 ヨネックス ニューオフィシャル
- 11 参加資格 (1)令和5年度(公財)日本バドミントン協会及び日本レディースバドミントン 連盟に申込締切日までに登録済の者
  - (2)(公財)日本バドミントン協会公認審判員有資格者である、又予選会当日までに修得できる者であること
  - ※ただし8部については日レ登録は必要とするが、日バ登録及び審判資格は問わない。

- 12 組合せ 主催者に一任のこと
- 13 参加料 1組 4,000円 (下記の口座に振り込むこと)
- 14表彰各部優勝、準優勝
- 15 申込方法 申込書に必要事項を記入の上、下記に郵送もしくはメールにて申し込むこと

〒755-0151 宇部市大字西岐波764-10

宇部吉田郵便局留 古谷 祥子宛

E-mail <u>ube-lady-bad@ab.auone-net.jp</u>

※メールで申し込む場合はPDF形式で添付してください。

- 16 振 込 先 口座番号 西京銀行 彦島支店 普通預金 2054535 山口県レディースバドシトン連盟 理事長 山中 佐知子
- 17 申込期限 令和5年2月25日(土)必着
- 18 問合せ先 山口県レディースバドミントン連盟 競技部 久次由貴子(090-7127-1928)
- 19 その他 中国地区レディース大会日程 令和5年6月17日(土)~6月18日(日)

【 開催地 広島県 広島サンプラザ 】

(今大会は中国地区40周年記念大会のため参加者に記念品があります。)

## 【新型コロナウィルス感染症対策のための遵守事項】

- ① 平熱より1℃以上高いなど体調に異常がみられる場合は、参加を見合わせてください。なお、大会開催中に体調不良者が出た場合は、直ちに大会を中止します。(その際、順位決めが必要な場合は、主催者で決定方法を検討します。)
- ② 健康状態確認シートを記入し、大会受付時に提出してください。
- ③ マスクを持参してください。試合中以外はマスクを着用してください。
- ④ 3密を避けるため、大会参加者以外の応援者等については来場を控えてください。
- ⑤ 感染防止のために主催者が決めた措置の遵守、主催者の指示に従ってください。
- ⑥ 大会終了後2週間以内に新型コロナ感染症を発症した場合は、 理事長(山中:090-7896-8032)へ速やかに 濃厚接触者の有無等について 報告してください。